АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 апреля 2020 года                                                             № 58

	«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся  в   собственности        муниципального  образования   Севастьяновское   сельское поселение,   на торгах: подготовка   и   организация   аукциона   по продаже или аукциона  на право заключения договора  аренды земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  11 от 27.01.2017 года»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 31.03.2019г. № 7-55-2020, постановление администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.01.2017 года № 11 «Предоставление земельных участков,  находящихся  в   собственности        муниципального  образования   Севастьяновское   сельское поселение,   на торгах: подготовка   и   организация   аукциона   по продаже или аукциона  на право заключения договора  аренды земельного участка»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся  в   собственности        муниципального  образования   Севастьяновское   сельское поселение,   на торгах: подготовка   и   организация   аукциона   по продаже или аукциона  на право заключения договора  аренды земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  11 от 27.01.2017 года».
1.1. Пункт 2.7.административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся  в   собственности        муниципального  образования   Севастьяновское   сельское поселение,   на торгах: подготовка   и   организация   аукциона   по продаже или аукциона  на право заключения договора  аренды земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  11 от 27.01.2017 года», дополнить словами:

Для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", заявители декларируют свою принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства путем представления в форме документа на бумажномносителе или в форме электронного документа сведений из единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства, ведение которого осуществляется в соответствии с указанным Федеральным законом, либо заявляют о своем соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 5 статьи 4 указанного Федерального закона.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО

Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области http://севастьяновское.рф/
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации:                                                     О.Н. Герасимчук

исп. Ионова Н.Е., тел. 93-289
Разослано: дело-2,  прокуратура-1.